АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2021 № 135

О  внесении  изменений  в  постановле-
ние  администрации  района  от
19.03.2020 № 305 (ред. от 02.02.2021) «О
введении режима повышенной готовно-
сти»

В соответствии с Указами Губернатора Владимирской области от 05.02.2021 №
16  «О внесении  изменений  в  Указ  Губернатора  области  от  17.03.2020  №38»,  от
08.02.2021 № 18 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от 17.03.2020
№38», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести следующие изменения в  постановление администрации района от
19.03.2020 № 305 (ред. от 02.02.2021) «О введении режима повышенной готовности»:

1.1. пункт 1.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«- с 08 по 21 февраля 2021 года.»;
1.2. дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:
«1.3. Ограничения, указанные в пункте 1.1 настоящего постановления, не распро-

страняются:
-  на  лиц,  прошедших  вакцинацию  против  новой  коронавирусной  инфекции

(COVID-19), через 14 дней после окончания курса вакцинации с использованием вак-
цины, прошедшей государственную регистрацию;

- на лиц, имеющих медицинский документ, подтверждающий выявление у них
антител класс G (IgG) к вирусу SARS-CoV-2 (COVID-19), действительный в течение
2 месяцев с даты отбора соответствующего биологического материала.».

1.3. абзац 5 пункта 29 исключить;
1.4. Пункты 31, 32 исключить;
1.5. Изменить нумерацию пунктов согласно внесенным изменениям.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой адми-
нистрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит  официальному опубликованию и размещению на  официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района   А.В. Кабенкин

	​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ